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					Antykoncepcja awaryjna, to metoda stosowana w celu zapobiegania ciąży po niezabezpieczonym stosunku dopochwowym lub w przypadku niepowodzenia tradycyjnej antykoncepcji. W zależności od rodzaju antykoncepcji awaryjnej może ona być skuteczna do 5 dni po niezabezpieczonym stosunku płciowym. Tabletka po najskuteczniejsza jest jednak w ciągu pierwszych 12-24 godzin. Kiedy może być zastosowana tabletka po? Jeśli odbyłaś stosunek…
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					Peru – jakie miejsce przychodzi Ci do głowy, słysząc nazwę tego trzeciego co do wielkości kraju Ameryki Południowej? Pierwszym strzałem wielu osób byłoby pewnie Machu Picchu. Nic dziwnego – to od dawna najbardziej popularna atrakcja regionu. Jest jednak jeszcze jedno miejsce, które od kilku lat zyskuje na popularności. Miejsce, które do pewnego czasu swoje piękno…
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					Wisła to prawdziwa turystyczna perełka województwa śląskiego. W cieplejszych porach roku chętnie odwiedzają ją miłośnicy pieszych i rowerowych wycieczek po okolicznych górach, zimą jest to prężnie funkcjonujący ośrodek narciarski. Czym jeszcze może się poszczycić Wisła? Apartamenty w tym mieście warto wynająć również po to, by odwiedzić tamtejsze muzea. A trzeba przyznać, że jest ich naprawdę…
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					Marzysz o relaksie, ale nie wiesz jeszcze, dokąd chciałabyś się udać? Świeradów-Zdrój może być idealnym rozwiązaniem dla Ciebie! Świeradów-Zdrój – więcej niż sanatorium? Świeradów-Zdrój to urocze, niewielkie miasteczko położone na Dolnym Śląsku w Górach Izerskich. Każdego roku przybywa tu tysiące ludzi, by zażyć kąpieli w tutejszych wodach leczniczych lub spróbować okładów z borowiny. Lecz Świeradów-Zdrój…
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					Lato już się zbliża wielkimi krokami! Czas pomyśleć o koloniach dla dzieci. To czas naprawdę beztroskich, świetnych zabaw z rówieśnikami, odkrywania nowych miejsc i zawiązywania się nowych przyjaźni. Kolonie dla dzieci to czas radości! Jak i kiedy rezerwować kolonie oraz gdzie ich szukać? Kolonie dla dzieci znajdziemy najłatwiej w internecie. Należy sprawdzić danego organizatora czy…
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					Wybór akcesoriów do chodzenia po górach nie jest łatwy. Ze względu na zróżnicowanie trudnych warunków, zabierane ze sobą wyposażenie musi spełniać dość rygorystyczne wymagania. Szczególnie istotny jest odpowiedni dobór butów trekkingowych. Mnogość rodzajów produktów w tej kategorii sprawia, że początkującym czasem trudno jest podjąć decyzję. Na co należy zwrócić uwagę? Przed czy za kostkę? Dawniej uważano,…
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					Dzisiaj zarezerwowanie noclegu w wybranym hotelu lub pensjonacie nie może zajmować więcej niż kilka minut. Tego oczekują klienci i cała branża turystyczna. Sprostanie temu zadaniu nie jest jednak proste. Niejednokrotnie konieczne staje się korzystanie ze specjalnych, profesjonalnych narzędzi. Jednym z nich jest system rezerwacji internetowej. Komu ten mechanizm przyniesie najwięcej korzyści? Na to pytanie odpowiadamy…
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					Analiza składu ciała to badanie, które w dużym stopniu przybliży nam to, w jakim stanie jest nasz organizm pod względem jego zawartości. Jednak, aby analiza przebiegła właściwie, a wyniki były autentyczne, należy odpowiednio przygotować się do badania.  Analiza składu ciała jest badaniem, które w dużej mierze może pomóc między innymi w zapoznaniu się ze stanem naszego…
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					Sadza, emitowana przez samochody z silnikiem wysokoprężnym, to poważny problem dla środowiska. To właśnie dlatego, już od dłuższego czasu, producenci stosują filtry cząstek stałych, mające za zadanie zatrzymywać szkodliwe substancje. Niestety, w opinii wielu kierowców, rozwiązanie to jest prawdziwym utrapieniem, co w dużej mierze wynika z wysokich kosztów, jakie generuje eksploatacja pojazdu z takim elementem…
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					Przestrzenne wiaty drewniane to świetne rozwiązanie dla inwestorów mieszkających w własnościowych domach i posiadających kilka samochodów lub prowadzących firmy. Duże wiaty drewniane są proste i szybkie do zamontowania, a dzięki ich posiadaniu zyskujemy doskonałą ochronę dla naszych pojazdów. Pozwalają zabezpieczyć samochody przed oddziaływaniem szkodliwych warunków atmosferycznych, głównie intensywnym promieniowaniem UV oraz opadami deszczu, śniegu i…
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